MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

DECRETO Nº 128/2022, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

Homologa o resultado final do Concurso

Público nº 001/2022, instaurado pelo

Município de Dona Emma em 03 de outubro

de 2022.

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso VI do art. 79 da Lei Orgânica do

Município de Dona Emma, de 31 de março de 1990, e de conformidade com o disposto

no item “8” do Edital do Concurso Público nº 001/2022, de 03 de outubro de 2022;

D E C R E T A:

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do CONCURSO PUBLICO, destinado

para preenchimento de vagas de categorias funcionais constantes nos Quadros de Pessoal

da Administração Pública Municipal e para a formação de cadastro de reserva, conforme

o que trata o Edital de Concurso Público nº 001/2022, de 03 de outubro de 2022; com a

classificação dos aprovados em ordem decrescente de notas na forma do Anexo I deste

Decreto, do qual faz parte integrante.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dona Emma (SC), 16 de dezembro de 2022

NERCI BARP

Prefeito Municipal

Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à

publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 1540/2017, de 19 de setembro de

2017.

RUBENS STANKE

Contabilista, respondendo pelo expediente da Secretaria de

Administração, Finanças e Planejamento

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

ANEXO I

AGENTE ADMINISTRATIVO

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  893  RENAN INACIO BECKER 4.800 1.200 0.600 1.200  7.800  7.800

 2  928  JUSSARA DE JESUS KONIG 5.200 1.200 0.600 0.600  7.600  7.600

 3  741  SIMONE ROTERMEL 5.200 0.900 0.600 0.900  7.600  7.600

 4  745  DÉBORA PETRY 4.800 1.200 1.000 0.600  7.600  7.600

 5  840  PAULO LUCIANO JAGIELSKI 5.200 0.900 0.800 0.600  7.500  7.500

 6  788  PAMELA NAIARA BRUTCOUSKI 4.800 1.200 0.600 0.900  7.500  7.500

 7  752  BIANCA HEESS DAS CHAGAS LIMA SCHROEDER 4.800 0.900 0.600 1.200  7.500  7.500

 8  931  JONATHAN RICHARD RINNERT MOHR 4.800 0.900 0.600 1.200  7.500  7.500

 9  916  BRENDA VENTURI 5.200 1.200 0.400 0.600  7.400  7.400

 10  873  PALOMA DE GRACIA 4.800 1.200 0.800 0.600  7.400  7.400

 11  960  ANDRIELY FRANCO DOS SANTOS 4.800 0.900 0.800 0.900  7.400  7.400

 12  934  CÁSSIO MARCÍLIO 4.400 1.200 0.600 1.200  7.400  7.400

 13  747  PATRÍCIA PALOMA DELL ANDRÊA 4.000 1.200 0.600 0.900  6.700  6.700

 14  799  JOAREZ CARDOSO 4.400 0.600 0.400 0.600  6.000  6.000

 15  877  BRUNO SILVA DE JESUS 4.400 0.600 0.400 0.600  6.000  6.000

 16  805  GIULIA AMÁBILE VANELLI 4.400 0.300 0.400 0.900  6.000  6.000

 17  892  FRANCINE FONSECA DINIZ ALGÃ 2.800 1.200 0.800 1.200  6.000  6.000

 18  883  RODERSON BAZZANELLA 4.000 0.300 0.400 0.900  5.600  5.600

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

 19  930  LETÍCIA MELO HOPPE 3.200 0.900 0.600 0.600  5.300  5.300

 20  923  MAURO JUNIOR METT 3.600 0.300 0.600 0.600  5.100  5.100

 21  912  DJONAS PREUSS 2.800 0.600 0.800 0.900  5.100  5.100

 22  821  LIANDRA STAHNKE RODRIGUES 3.600 0.600 0.200 0.600  5.000  5.000

 23  944  GILBERTO VISOVATI 3.200 0.900 0.600 0.300  5.000  5.000

 Reprovado  881  PAULA GABRIELE BIANCATI SUTIL 4.000 0.000 0.600 0.300  4.900  4.900

 Reprovado  797  TAMARA CAXOEIRA 3.600 0.600 0.400 0.300  4.900  4.900

 Reprovado  969  AMANDA HOEPERS 3.600 0.300 0.400 0.600  4.900  4.900

 Reprovado  823  ROSEMERI FIEDLER FAVARIN 2.400 1.200 0.400 0.900  4.900  4.900

 Reprovado  863  EVELYN CRISTINA SENS IOMES 3.200 0.300 0.400 0.900  4.800  4.800

 Reprovado  884  DEISE TORETTI 3.200 0.600 0.600 0.300  4.700  4.700

 Reprovado  925  POLIANA FAGUNDES 3.200 0.900 0.200 0.300  4.600  4.600

 Reprovado  780  SIMONE DA SILVA CALIL 3.200 0.600 0.200 0.600  4.600  4.600

 Reprovado  907  WALDIR FRITZ BATISTA 2.800 0.600 0.600 0.600  4.600  4.600

 Reprovado  1036  RENATA WICTÓRIA SCHULZE 3.200 0.900 0.400 0.000  4.500  4.500

 Reprovado  856  GABRIEL BITENCOURT 2.800 0.600 0.200 0.900  4.500  4.500

 Reprovado  979  LILIAN AMANDA RIGOTTI 3.200 0.300 0.600 0.300  4.400  4.400

 Reprovado  1043  SUELEN MAYANE DA SILVA 2.800 0.600 0.600 0.300  4.300  4.300

 Reprovado  1024  ELISANGELA DA CRUZ MARQUES 3.200 0.300 0.400 0.300  4.200  4.200

 Reprovado  909  MARLOM JOSÉ MONTAGNA 2.800 0.300 0.600 0.300  4.000  4.000

 Reprovado  771  GRACIÉLI ALVES 2.400 0.300 0.600 0.600  3.900  3.900

 Reprovado  768  TALITA MERINE DAHM DA SILVEIRA 2.000 0.900 0.400 0.600  3.900  3.900

 Reprovado  973  VINICIUS CRISTOVAO DA SILVA 2.400 0.900 0.200 0.300  3.800  3.800

 Reprovado  842  HÉRICK ALVES FRITZ BATISTA 2.400 0.300 0.800 0.300  3.800  3.800

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

 Reprovado  937  PEDRO FERNANDO PREUSS 2.800 0.000 0.600 0.300  3.700  3.700

 Reprovado  1004  SALVELINA POSSAMAI 2.000 0.600 0.200 0.900  3.700  3.700

 Reprovado  816  MICHAEL BARDINI 2.400 0.300 0.600 0.300  3.600  3.600

 Reprovado  899  KÉTSIA SCHREIBER DA SILVA 2.400 0.600 0.200 0.300  3.500  3.500

 Reprovado  779  TATIANE ARNDT 2.400 0.300 0.400 0.300  3.400  3.400

 Reprovado  794  LIZANDRA MAYSA MARCILIO 2.000 0.600 0.200 0.600  3.400  3.400

 Reprovado  963  JESSICA DA SILVA JERÔNIMO DE OLIVEIRA 1.600 0.900 0.400 0.300  3.200  3.200

 Reprovado  757  DAMARIS PORATH 2.000 0.300 0.600 0.000  2.900  2.900

 Reprovado  808  SAMANTA HASCKEL 2.000 0.300 0.200 0.300  2.800  2.800

 Reprovado  760  JIULLIANA NENHAUS LASARIS 1.200 0.300 0.400 0.900  2.800  2.800

 Reprovado  792  KARIN YURICA COLOMBO KULYK 2.000 0.000 0.400 0.000  2.400  2.400

 Reprovado  753  JESSICA DE SOUSA ELEUTÉRIO 1.200 0.300 0.600 0.300  2.400  2.400

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Microárea 10 – centro (Rua Tecla Frare, Antônio Frare, Ribeirão Serrinha e Varginha)

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  773  RITA DE CÁSSIA BOEING POSSAMAI 4.800 0.600 0.400 0.600  6.400  6.400

 2  798  RYSE ALVES DOS SANTOS 5.200 0.600 0.400 0.000  6.200  6.200

 3  962  SILVIA RÚBIA SCHURT ZERMIANI 4.800 0.300 0.600 0.300  6.000  6.000

 4  874  MIGUEL HOEPERS NOSCHESE 4.400 0.300 0.400 0.900  6.000  6.000

 5  984  PAOLA KLEMZ VAESKEN 4.800 0.300 0.400 0.000  5.500  5.500

 6  887  ANA PAULA DOS SANTOS ESSER 4.400 0.300 0.200 0.600  5.500  5.500

 7  855  JOCIELI DUTRA WANDSCHEER 4.400 0.600 0.400 0.000  5.400  5.400

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

 8  1026  RAFAELA HELOISA ANDRE SCHNEIDER 3.600 0.600 0.600 0.600  5.400  5.400

 9  888  HELISANGELA FERREIRA COSTA 4.000 0.600 0.400 0.300  5.300  5.300

 10  772  RUBIA METT KELBERT 4.400 0.300 0.400 0.000  5.100  5.100

 Reprovado  933  SAMANTA PIRES DE QUADRA ZANGHELINI 4.000 0.300 0.400 0.000  4.700  4.700

 Reprovado  1025  DIANA DUARTE KESKE 2.400 0.600 0.200 0.600  3.800  3.800

 Reprovado  1010  ADMILSON WASSILES FAGUNDES 3.200 0.000 0.400 0.000  3.600  3.600

 Reprovado  850  CRISTIANA GESSER 2.800 0.000 0.200 0.300  3.300  3.300

 Reprovado  981  DIEGO OLIVEIRA BORBA DAS NEVES 2.400 0.000 0.200 0.000  2.600  2.600

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- Microárea 2 – Nova Esperança

ENSINO MÉDIO

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  841  SOLANGE TORETTI VOIGT 5.200 0.900 0.400 0.300  6.800  6.800

 2  924  MARA MODOLON 5.200 0.600 0.600 0.300  6.700  6.700

 3  864  RAQUEL KREISCH PANDINI 5.600 0.300 0.400 0.000  6.300  6.300

 4  759  GABRIELA LEANDRO DEBATIN 4.400 0.900 0.600 0.000  5.900  5.900

 5  866  NEIVA KUHLCAMP 4.400 0.600 0.400 0.300  5.700  5.700

 6  826  CLARICE ELTERMANN HEIDRICH 4.400 0.300 0.400 0.000  5.100  5.100

 Reprovado  927  GRAZIELE JESSICA DE CASTRO 3.600 0.600 0.400 0.000  4.600  4.600

 Reprovado  815  JOSIMAR POSSAMAI 2.800 0.300 0.200 0.600  3.900  3.900

 Reprovado  865  VANESSA ESCOVAL 2.000 0.600 0.600 0.000  3.200  3.200

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

CONTROLADOR INTERNO

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  846  JANDRE BITENCOURT 4.400 1.200 0.600 1.200  7.400  7.400

 2  1030  ALBA CELESTE BELEN CAPRIZ 4.400 1.200 0.400 1.200  7.200  7.200

 3  844  VANESSA EYERKAUFER 4.400 1.200 0.200 0.900  6.700  6.700

 4  837  ITAMAR CHRISTÓVÃO DA SILVA 3.600 1.200 0.800 0.900  6.500  6.500

 5  824  SUELEN TAINA FRANZ PANDINI 4.000 0.600 0.200 1.500  6.300  6.300

 6  832  MARCIO WANDERSON RODRIGUES 3.600 0.900 0.400 0.600  5.500  5.500

 7  917  ALEXANDRO DOS SANTOS 3.600 0.600 0.400 0.600  5.200  5.200

 8  967  TATIANE THAIS LASTA 3.200 0.900 0.800 0.300  5.200  5.200

 Reprovado  834  GERMANO DA COSTA JALOTO DA SILVA 3.600 0.300 0.600 0.300  4.800  4.800

 Reprovado  920  CAMILA GAMBA 2.000 1.200 0.600 0.900  4.700  4.700

 Reprovado  970  MATHEUS GEHRKE 2.400 0.900 0.600 0.600  4.500  4.500

 Reprovado  971  PATRICIA BLOEMER MENEGHELLI 2.400 0.300 0.400 1.200  4.300  4.300

 Reprovado  1019  AMANDA ALFARTH FAGUNDES 3.200 0.300 0.400 0.300  4.200  4.200

 Reprovado  825  BRUNO LUIZ ODORIZZI 2.400 0.300 0.600 0.600  3.900  3.900

 Reprovado  1012  RONAN TAFFAREL AX 2.000 0.300 0.400 0.600  3.300  3.300

 Reprovado  929  ADELICIO HOEPERS 1.600 0.600 0.200 0.000  2.400  2.400

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

ENGENHEIRO CIVIL

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  906  MAICO ECKERT 5.200 1.200 0.800 1.500  8.700  8.700

 2  791  HUGO TOMAZ DE CARVALHO 5.600 0.900 0.600 1.500  8.600  8.600

 3  889  CARLOS MACCARI 4.400 1.500 0.800 1.500  8.200  8.200

 4  793  MONIQUE BRANDES 4.800 0.900 0.600 1.500  7.800  7.800

 5  939  DANTE ANTONIO POFFO 4.800 0.600 0.800 1.500  7.700  7.700

 6  951  VINICIUS MENDES DE SOUZA 4.000 1.200 0.800 1.200  7.200  7.200

 7  903  BRUNO DA SILVA OSSEMER 4.400 0.900 0.400 1.200  6.900  6.900

 8  978  NAIN LEOPOLDO NIQUELATTE 5.200 0.300 0.400 0.900  6.800  6.800

 9  935  LAÍSA APARECIDA DA COSTA 4.000 0.900 0.400 1.500  6.800  6.800

 10  827  IVAN CARLOS CIPRIANI 3.600 0.900 0.800 1.500  6.800  6.800

 11  911  ALTAIR NOGUEIRA 4.000 1.200 0.200 1.200  6.600  6.600

 12  1017  JOAO ARTHUR PITHAN GELESKI 3.600 0.900 0.600 1.500  6.600  6.600

 13  942  RAFAELA CAROLINA KREUSCH 3.600 1.200 0.400 1.200  6.400  6.400

 14  900  RICARDO NEUMANN 4.000 0.300 0.600 1.200  6.100  6.100

 15  980  ELTON MIRANDA 3.600 0.900 0.400 1.200  6.100  6.100

 16  989  DANIEL LUIZ CHIODINI 3.600 0.900 0.600 0.900  6.000  6.000

 17  957  VINÍCIUS SCHAIDT YAMAMOTO 3.200 0.900 0.400 1.500  6.000  6.000

 18  904  ÉDIPO DE LUNA SOARES 3.600 1.200 0.200 0.900  5.900  5.900

 19  982  LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA POLINI 3.200 0.600 0.400 1.500  5.700  5.700

 20  990  MARIANA MOSSMANN BATSCHAUER 3.200 0.600 0.600 1.200  5.600  5.600

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

 21  822  JESSICA KORINE WEINRICH KRAMER 3.600 0.600 0.200 0.900  5.300  5.300

 22  1041  ALEXSANDER LANGE BERGAMASCHI 2.800 0.600 0.400 1.500  5.300  5.300

 23  868  TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 3.200 0.600 0.200 1.200  5.200  5.200

 24  1044  QUERCIO BITTENCOURT 2.800 0.900 0.600 0.900  5.200  5.200

 Reprovado  811  FILLIPE PEREIRA FAGUNDES 2.800 0.300 0.400 1.200  4.700  4.700

 Reprovado  867  GEANDERSON DO NASCIMENTO SIMÃO 2.800 0.300 0.400 1.200  4.700  4.700

 Reprovado  1003  DÉBORA VANDERLINDE 2.800 0.300 0.400 1.200  4.700  4.700

 Reprovado  948  WILLIAM LIMA DA SILVA 2.800 0.300 0.400 0.900  4.400  4.400

 Reprovado  862  FERNANDO LUIZ NEIMAN 2.000 0.300 0.400 0.000  2.700  2.700

FISCAL DE OBRAS, POSTURA E MEIO AMBIENTE

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  774  PHILIPPE VIEIRA NUNES 5.600 1.200 0.400 1.200  8.400  8.400

 2  966  CLEITON FERNANDO KUHNEN 6.000 0.600 0.400 0.900  7.900  7.900

 3  1013  CRISTIANA BARTH 4.800 0.900 0.400 0.600  6.700  6.700

 4  965  LUCIANE MARIA BASSO LICHTBLAU 4.800 0.300 0.400 0.300  5.800  5.800

 5  961  FÁBIO DE ESPINDOLA 4.400 0.600 0.200 0.300  5.500  5.500

 Reprovado  830  RENATO BARBOSA DA SILVA 2.400 0.900 0.600 0.600  4.500  4.500

 Reprovado  845  MARIANA BATISTA DA SILVA 2.800 0.000 0.200 0.000  3.000  3.000

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MÉDICO CLINICO GERAL - ESF

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  762  JODILSON VELOSO MARCELINO FILHO 4.000 0.600 0.200 1.200  6.000  6.000

 2  876  BERNARDO AUGUSTO ALVES DA MOTTA MENESES 3.200 0.900 0.600 0.600  5.300  5.300

NUTRICIONISTA

ENSINO SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Média final

 1  849  GREICIANE GESSER LANGE 4.800 0.300 0.600 0.600  6.300  6.300

 2  838  JOCILENE HOEPERS 4.800 0.300 0.200 0.600  5.900  5.900

 3  812  FLAVIA LAIS ADRIANO 4.800 0.600 0.400 0.000  5.800  5.800

 Reprovado  922  ALINE PEREIRA DA SILVA 3.200 0.900 0.200 0.600  4.900  4.900

 Reprovado  1045  VANDERLÉIA MELCHIORETTO FOLMER 3.200 0.600 0.400 0.300  4.500  4.500

 Reprovado  833  MARJORIE APARECIDA NIEMEIER 3.200 0.300 0.200 0.300  4.000  4.000

 Reprovado  743  JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS 2.400 0.900 0.400 0.300  4.000  4.000

 Reprovado  818  SUSANA DE AGUIAR SOUZA 3.200 0.000 0.400 0.000  3.600  3.600

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

OPERADOR DE EQUIPAMENTO

ALFABETIZADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Conhecimentos
Específicos

Língua Portuguesa Conhecimentos
Gerais

Matemática Prova teórica Prova Pratica Média final

 1  764  RUAN PETER DA SILVA CONSTANCIO 4.400 1.200 1.000 1.500  8.100  9.800  9.290

 2  755  MARCOS PAULO VOGEL 4.800 0.900 0.600 1.500  7.800  9.800  9.200

 3  964  SIDENEI NITZ 4.800 0.900 0.800 1.200  7.700  9.800  9.170

 4  1002  MARCELO VOIGT 4.400 0.900 0.800 1.500  7.600  9.600  9.000

 5  959  RENATO PAWLACK 4.000 0.600 0.800 1.500  6.900  9.600  8.790

 6  746  MAICO RIDIERI 4.400 0.600 0.800 1.500  7.300  9.400  8.770

 7  952  GILMAR BRANCO DE CAMARGO 4.400 0.600 0.600 1.200  6.800  9.600  8.760

 8  839  ANDRE BACHMANN 5.200 1.200 0.800 1.200  8.400  8.800  8.680

 9  1001  GILSON MUNIZ 5.200 1.500 1.000 1.500  9.200  8.400  8.640

 10  921  RONALDO CIPRIANI 5.600 0.900 0.800 0.900  8.200  8.400  8.340

 11  750  EDUARDO CONZATTI 4.400 0.900 0.800 1.200  7.300  8.600  8.210

 12  790  JOCIMAR NOVAK 4.400 0.900 0.600 1.200  7.100  8.600  8.150

 13  858  DENER BUGMANN 3.600 0.600 0.600 1.500  6.300  8.600  7.910

 14  749  MIGUEL ANGELO TOTTENE 2.800 1.200 0.800 0.900  5.700  8.600  7.730

 15  782  MARCONDES DEMATTÉ 4.000 0.900 1.000 1.200  7.100  7.900  7.660

 16  852  MARCOS LEANDRO 4.400 1.500 0.800 1.500  8.200  7.400  7.640

 17  854  DARLAN THIAGO CORREA 4.400 0.900 0.800 1.500  7.600  7.500  7.530

 18  919  ALEXSANDER MARTINS BUSE 4.000 0.900 0.800 1.200  6.900  7.700  7.460

 19  880  MARCELO CARVALHO 4.000 0.600 0.600 0.900  6.100  7.600  7.150

 20  766  MARIO DIMAS FERNANDES 2.800 0.300 0.800 1.200  5.100  7.300  6.640

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

 21  860  SANDRO PEREIRA DA SILVA 4.400 0.900 0.600 1.500  7.400  6.200  6.560

 22  765  ADEMIR FIEDLER 2.800 0.900 0.600 0.900  5.200  6.300  5.970

 23  926  RADAMÉZIO DE SOUZA 4.000 0.900 0.800 0.600  6.300  5.000  5.390

 Reprovado  756  ANDRE LUIS HEIDRICH 2.800 0.600 0.800 0.300  4.500  7.700  6.740

 Reprovado  820  CARLOS FISCHER 2.800 0.600 0.600 0.600  4.600  7.600  6.700

 Reprovado  795  EDERSON TELLES 4.400 0.000 0.400 0.900  5.700  0.000  1.710

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br